

راهنمای بدو ورود به بخش داخلی

با عرض خیر مقدم به بیماران و همراهان محترم خواهشمند است مطالب پرورشور را با دقت مطالعه فرمائید.

بخش داخلی این مرکز در انتهای راهرو و سمت راست واقع شده است امکانات هر اتاق شامل یخچال، تخت، کمد، میزبیمار، تلویزیون، سجاده، گوشی تلفن که با شماره گیری ۱۱۸ به مرکز تلفن وصل می شود.

آشنایی با کارکنان بخش:

رئیس بخش: جناب آقای دکتر فرهاد فرهمند متخصص داخلی، سرپرستار سرکارخانم زهرا سخی پور و منشی بخش خانم هایده رضاییمی باشند.

فرم کارشناس پرستار خانم لباس سرمه ای با مقنعه سفید، بهیار لباس سفید با مقنعه سفید، بیمار بر با لباس کرم، خدمات با لباس آبی، منشی با روپوش سبز

ویزیت بیمارانه روزی از ساعت ۸/۳۰ صبح شروع می شود و تمامی بیماران بصورت روزانه ویزیت می شوند.

ساعت توزیع غذا:

در ساعات ۶ الی ۶/۳۰ صبحانه، ۱۲ الی ۱۲/۳۰ نهار و ۱۸ الی ۱۸/۳۰ شام توزیع می شود.

ساعات ملاقات همه روزه از ساعت ۱۴ الی ۱۶

توصیه های ایمنی:

حتما نرده های کنار تخت به خصوص در بیماران خواب آلود و بی قرار به هنگام استراحت بالا داده شود. جهت شناسایی هویت بیمار، دستبند مشخصات از روز بستری تا زمان ترخیص روی مچ دست بسته باشد. بدون اطلاع پزشک و سرپرستار داروهای منزل را مصرف نکنید. در صورت داشتن عمل جراحی کلیه زیور آلات، دندان مصنوعی و سایر وسایل خود را تحویل خانواده دهید.

پرداخت هر گونه وجه در خارج از چارچوب مقررات بیمارستان ممنوع است.

روزانه البسه و ملحفه در صورت نیاز توسط بهدار بخش تعویض می شود. بیماران بدون هماهنگی با ایستگاه پرستاری از بخش خارج نشوند.

ترخیص بیماران بستری:

زمان ترخیص هر بیمار همان روز توسط پزشک معالج اعلام می گردد در هنگام ترخیص کلیه اتصالات مثل آنژیوکت، سوند ادراری و... با هماهنگی مسئول بخش از بیمار جدا شود بیماران با بیمه تامین اجتماعی می توانند نسخه دارویی خود را در زمان ترخیص از دارو خانه بیمارستان واقع در ساختمان درمانگاه تحویل گیرند.

امکانات رفاهی:

به منظور تهیه مواد غذایی و ملزومات ضروری و به فروشگاه مراجعه نمائید.

برای استفاده از عابر بانک به سالن اصلی ورودی بیمارستان مراجعه نمائید.

در صورت هر گونه انتقاد و پیشنهاد می توانید به صورت کتبی در صندوقهای موجود در راهرو بخش ها قرار دهید.

یا به وب سایت بیمارستان شهریار به آدرس

shahriar.tamin.ir مراجعه نمائید.

